PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

O Coordenador da Crede 20, Cícero Pereira de Oliveira no uso das atribuições conferidas
no art. 87, do Decreto Estadual nº 35.048, de 14 de dezembro de 2022, resolve designar,
com fulcro no art. 9º, do Decreto Estadual nº 35.322/23, os servidores,:

1 FRANCISCO DIEGO DO NASCIMENTO SARAIVA, Matrícula nº 4796931X,
denominado GESTOR;

2 DEZANGELA AGUIAR  MOREIRA,  Matrícula  nº  302863-1-6,  denominado

FISCAL,

Os quais representarão a CREDE 20, com data retroativa a partir de 03 de Fevereiro de
2025, a fim de gerir e fiscalizar os congêneres desta unidade executora.

Brejo Santo - CE, 18 de fevereiro de 2025.

CÍCERO PEREIRA DE OLIVEIRA
CREDE 20- BREJO SANTO